PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 14 мая 2015 года                                                                                                             № 555
Об установлении дополнительных видов деятельности для признания некоммерческих организаций социально ориентированными
В соответствии с пунктом 2 статьи 31.1 Федерального закона Российской Федерации от 12 января 1996 года  № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», в целях решения социальных  проблем  на  территории  Белоярского  района  Дума  Белоярского  района    р е ш и л а:
1. Установить дополнительный вид деятельности некоммерческих организаций для признания их социально ориентированными:

- деятельность, направленная на содействие развитию жилищного строительства на территории Белоярского района и обеспечение жилыми помещениями граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Заместитель председателя Думы Белоярского района                                       Е.Е.Доценко
Глава Белоярского района                                                                                     С.П. Маненков